

Przedmiar robót

Adres obiektu budowlanego: **ul. Zygmunta Starego 17, Gliwice**
Nazwa i adres zamawiającego: **Starostwo Powiatowe w Gliwicach**
Ul. Zygmunta Starego 17, 44-100 Gliwice
Data opracowania przedmiaru robót: **2016-09-21**
Nazwa obiektu lub robót: **Pomieszczenia biurowe / roboty remontowo - budowlane**
Nazwa jednostki opracowującej: **„KONTUR” Bogda Matoga**
44-151 Gliwice, ul. Architektów 158 b

Data opracowania:
2016-09-21

Autor opracowania:
inż. Krystian Grzondziel
, Uprawnienia Budowlane nr 310/01
Stowarzyszenie Kosztorysantów Bud. nr
433/04

.....

Przedmiar robót

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont i przebudowa pomieszczeń- biurowych nr.: 010, 011, 012, 013, 014, 016, 018, 020, 023, 024 oraz części korytarza na parterze budynku A		
1	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: 010		
1	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		
2	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłoża - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		6,14*5,35	32,849000	
		RAZEM:	32,849000	32,849
3	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	32,849
4	KNR 14/2012/3	Okladziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszany	m2	32,849
5	KNR 14/2011/8 (2)	Obudowa otworu na drzwiach D1 - EI30 - konstrukcja CW/UW75, obustronne pojedyncze poszycie płytą GKF gr 12,5mm z wypełnieniem wełna mineralna gr 5cm - wykonana zabudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI30, cłkowita gr. ścianki = 10cm	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,00*0,25	0,250000	
		RAZEM:	0,250000	0,250
6	wg opisu 5.3	DRZWI		
7	KNNR 3/702/4	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi D1 90/200-L, które dostarczy ZAMAWIAJĄCY	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,90*2,00	1,800000	
		RAZEM:	1,800000	1,800
8	KNR 401/919/20	P.analogia - Dosatwa i montaż okuć stolarskich, drzwiowe: klamka z szyldelem podłużnym oraz wkładka patentowa	szt	1,00
9	wg opisu 5.4	REMONT ŚCIAN		
10	KNR 401/306/3 (1)	Przymurowanie ścianek z cegieł do ościeży lub powierzchni ścian, zaprawa cementowo-wapienna, 3/4cegły - zmniejszenie istniejących otworów drzwiowych (jednostronie)	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,00*0,52	1,040000	
		RAZEM:	1,040000	1,040
11	KNR 401/711/2 (2)	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (na domurowaniu j.w.)	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		(0,20+0,52+0,20)*2,00	1,840000	
		RAZEM:	1,840000	1,840
12	wg opisu 5.5	ROBOTY WYKONCZENIOWE		
13	NNRNB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoża przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach i sufitach	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
	ściana frontowa (po wymianie drzwi)	5,35*3,60	19,260000	
	sufit	6,14*5,35	32,849000	
		RAZEM:	52,109000	52,109
14	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłoża gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,35*3,60	19,260000	
		RAZEM:	19,260000	19,260
15	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłoża gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na sufitach, w kolorze białym	m2	
	Wyliczenie ilości robót:			
		6,14*5,35	32,849000	
		RAZEM:	32,849000	32,849
16	Kalkulacja własna	WYWÓZ I UTYLIZACJA GRUZU NA WSYPISKU		
17	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi do 1*km - wraz z opłata za skaldowanie i utylizację gruzu na wysypisku	m3	
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,80*0,05	0,090000	
		RAZEM:	0,090000	0,090
18	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1*km	m3	0,090
2	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: 011		
19	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
20	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłoża - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,98*3,21	19,195800	
		RAZEM:	19,195800	m2 19,196
21	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	19,196
22	KNR 14/2012/3	Okladziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszany	m2	19,196
23	wg opisu 5.2	REMONT PODŁÓG		
24	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	19,196
25	KNR 401/428/1	P.analogia - Rozebranie podłóg drewnianych, z płyt wiórowych	m2	19,196
26	KNR 401/428/3	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi białe	m2	19,196
27	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,98/0,60+1)*3,21	35,203000	
		RAZEM:	35,203000	m 35,203
28	KNR 401/609/1	Rozebranie podsypki izolacyjnej, zasypka mineralna, grubości do 10 cm	m2	19,196
29	KNR 401/609/2	Dodatek za każdy następny 1 cm ponad 10 cm zasypki mineralnej - średnio od 5 do 35 cm = 20 cm	m2	19,196
30	KNR 15/517/1	P.analogia - ułożenie na istniejącym stropie ceglanym ekranu zabezpieczającego z folii paroizolacyjnej	m2	19,196
31	KNR 41/114/2	P.analogia - Dylatacja obwodowa z tasmę PE	mb	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,98+3,21)*2	18,380000	
		RAZEM:	18,380000	mb 18,380
32	KNR 202/1101/2 (2)	Podkłady, betonowe na stropie, beton podawany taczkami lub japonkami, styrobeton klasy 30/50 wylewane na mokro - (od 5 do 35 cm = 20 cm)	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		19,196*0,20	3,839200	
		RAZEM:	3,839200	m3 3,839
33	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	19,196
34	KNR 202/1101/2 (1)	P.analogia - Wylewka betonowa, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły C16/20 gr 5cm	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		19,196*0,05	0,959800	
		RAZEM:	0,959800	m3 0,960
35	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	19,196
36	KNR 202/611/3 (1)	P.analogia - Izolacje systemowe z płyt izolacyjnych do paneli podłogowych układane na sucho	m2	19,196
37	NNRNKB 202/1136/1 (2)	Posadzki z paneli podłogowych, klasy 33, AC5 gr 8-10mm, powierzchnia o strukturze drewna, baza HDP, warstwa scieralna gr. 6mm, warstwa spodnia z laminatu przeciwpoprężnego - kolor wg ustaleń z Inwestorem	m2	19,196
38	wg opisu 5.3	DRZWI		
39	KNNR 3/702/4	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi D2 90/200-P, płytowe przylgowe z wypełnieniem z płyty otworowej i wykończeniem z okleiny drewnopodobnej, ościeżnicą drewnianą, stałą z jednostronną opaską - zastosować drzwi analogiczne do istniejących w pomieszczeniach już wyremontowanych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,90*2,00	1,800000	
		RAZEM:	1,800000	m2 1,800
40	KNR 401/919/20	P.analogia - Dosatwa i montaż okuć stolarskich, drzwiowe: klamka z szyldem podłużnym oraz wkładka patentowa	szt	1,00
41	wg opisu 5.4	REMONT ŚCIAN		
42	KNR 401/1202/9	Usunięcie starych powłok malarskich, zeszkrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,98+3,21)*2*3,60	66,168000	
		RAZEM:	66,168000	m2 66,168
43	KNR 401/711/2 (2)	Skucie słabych i odspojonych tynków i uzupełnienie tynków zaprawą wyrównującą - przyjęto ok. 25% powierzchni tynków na ścianach do wymiany	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		66,168*25%	16,542000	
		RAZEM:	16,542000	m2 16,542
44	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłogi, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoża przed wykonaniem gładzi gipsowych	m2	66,168
45	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach, gładź gipsowa o zwiększonej twardości	m2	66,168
46	wg opisu 5.5	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		
47	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłogi, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoża przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach i sufitach	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		66,168+19,196	85,364000	
		RAZEM:	85,364000	m2 85,364
48	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłogi gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	66,168

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
49	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłogi gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na sufitach, w kolorze białym	m2	19,196
50	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzyszanego samochodami samowyladowczymi do 1'km - wraz z opłata za skaldowanie i utylizację gruzu na wysypisku	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		19,196*0,26	4,990960	
		1,80*0,05	0,090000	
		16,542*0,03	0,496260	
		RAZEM:	5,577220	5,577
51	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzyszanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1'km	m3	5,577
3	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: 012		
52	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		
53	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłogi - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,98*3,39	20,272200	
		RAZEM:	20,272200	20,272
54	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	20,272
55	KNR 14/2012/3	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszany	m2	20,272
56	KNR 14/2011/8 (2)	Obudowa otworu na drzwiach D1 - EI30 - konstrukcja CW/UW75, obustronne pojedyncze poszycie płytą GKF gr 12,5mm z wypełnieniem wełna mineralna gr 5cm - wykonana zabudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI30, cłkowita gr. ścianki = 10cm	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*0,25	0,250000	
		RAZEM:	0,250000	0,250
57	wg opisu 5.2	REMONT PODŁÓG		
58	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,98*3,39	20,272200	
		RAZEM:	20,272200	20,272
59	KNR 401/428/1	P.analogia - Rozebranie podłóg drewnianych, z płyt wiórowych	m2	20,272
60	KNR 401/428/3	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi białe	m2	20,272
61	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,98/0,60+1)*3,39	37,177000	
		RAZEM:	37,177000	37,177
62	KNR 401/609/1	Rozebranie podsypki izolacyjnej, zasypka mineralna, grubości do 10'cm	m2	20,272
63	KNR 401/609/2	Dodatek za każdy następny 1'cm ponad 10'cm zasypki mineralnej - średnio od 5do35cm = 20cm	m2	20,272
64	KNR 15/517/1	P.analogia - ułożenie na istniejącym stropie ceglanym ekranu zabezpieczającego z folii paroizolacyjnej	m2	20,272
65	KNR 41/114/2	P.analogia - Dylatacja obwodowa z tasmu PE	mb	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,98+3,39)*2	18,740000	
		RAZEM:	18,740000	18,740
66	KNR 202/1101/2 (2)	Podkłady, betonowe na stropie, beton podawany taczkami lub japonkami, styrobeton klasy 30/50 wylewane na mokro - (od 5do35cm = 20cm)	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		20,272*0,20	4,054400	
		RAZEM:	4,054400	4,054
67	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	20,272
68	KNR 202/1101/2 (1)	P.analogia - Wylewka betonowa, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły C16/20 gr 5cm	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		20,272*0,05	1,013600	
		RAZEM:	1,013600	1,014
69	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	20,272
70	KNR 202/611/3 (1)	P.analogia - Izolacje systemowe z płyt izolacyjnych do paneli podłogowych układane na sucho	m2	20,272
71	NNRNBK 202/1136/1 (2)	Posadzki z paneli podłogowych, klasy 33, AC5 gr 8-10mm, powierzchnia o strukturze drewna, baza HDP, warstwa scieralna gr. 6mm, warstwa spodnia z laminatu przeciwpęznego - kolor wg ustaleń z Inwestorem	m2	20,272
72	wg opisu 5.3	DRZWI		
73	KNR 3/702/4	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi D1 90/200-P, które dostarczy ZAMAWIAJĄCY	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,90*2,00	1,800000	
		RAZEM:	1,800000	1,800
74	wg opisu 5.4	REMONT ŚCIAN		

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
75	KNR 401/306/3 (1)	Przymurowanie ścianek z cegieł do ościeży lub powierzchni ścian, zaprawa cementowo-wapienna, 3/4cegly - zmniejszenie istniejących otworów drzwiowych (jednostronie)	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,00*0,52		1,040000
		RAZEM:	m2	1,040
76	KNR 401/711/2 (2)	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (na domuwaniu j.w.)	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,20+0,52+0,20)*2,00		1,840000
		RAZEM:	m2	1,840
77	KNR 401/1202/9	Usunięcie starych powłok malarskich, zeszkrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5' m2	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,98+3,39)*2*3,60		67,464000
		RAZEM:	m2	67,464
78	KNR 401/711/2 (2)	Skucie słabych i odspojonych tynków i uzupełnienie tynków zaprawą wyrównującą - przyjęto ok. 25% powierzchni tynków na ścianach do wymiany	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		67,464*25%		16,866000
		RAZEM:	m2	16,866
79	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłóży przed wykonaniem gładzi gipsowych	m2	67,464
80	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach, gładź gipsowa o zwiększonej twardości	m2	67,464
81	wg opisu 5.5	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		
82	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłóży przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach i sufitach	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		67,464+20,272		87,736000
		RAZEM:	m2	87,736
83	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłóży gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	67,464
84	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłóży gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na sufitach, w kolorze białym	m2	20,272
85	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzmozanego samochodami samowyladowczymi do 1' km - wraz z oplata za skaldowanie i utylizację gruzu na wysypisku	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		20,272*0,26		5,270720
		1,80*0,05		0,090000
		16,866*0,03		0,505980
		RAZEM:	m3	5,867
86	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzmozanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1' km	m3	5,867
4	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: 013		
87	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		
88	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłóży - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,98*3,33		19,913400
		RAZEM:	m2	19,913
89	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	19,913
90	KNR 14/2012/3	Okladziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszany	m2	19,913
91	wg opisu 5.2	REMONT PODŁÓG		
92	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,98*3,33		19,913400
		RAZEM:	m2	19,913
93	KNR 401/428/1	P.analogia - Rozebranie podłóg drewnianych, z płyt wiórowych	m2	19,913
94	KNR 401/428/3	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi białe	m2	19,913
95	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,98/0,60+1)*3,33		36,519000
		RAZEM:	m	36,519
96	KNR 401/609/1	Rozebranie podsypki izolacyjnej, zasypka mineralna, grubości do 10' cm	m2	19,913
97	KNR 401/609/2	Dodatek za każdy następny 1' cm ponad 10' cm zasypki mineralnej - średnio od 5do35cm = 20cm	m2	19,913
98	KNR 15/517/1	P.analogia - ułożenie na istniejącym stropie ceglanym ekranu zabezpieczającego z folii paroizolacyjnej	m2	19,913
99	KNR 41/114/2	P.analogia - Dyletacja obwodowa z tasmy PE	mb	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,98+3,33)*2		18,620000
		RAZEM:	mb	18,620

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
100	KNR 202/1101/2 (2)	Podkłady, betonowe na stropie, beton podawany taczkami lub japonkami, styrobeton klasy 30/50 wylewane na mokro - (od 5do35cm = 20cm)	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		19,913*0,20	3,982600	
		RAZEM:	3,982600	3,983
101	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	19,913
102	KNR 202/1101/2 (1)	P.analogia - Wylewka betonowa, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły C16/20 gr 5cm	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		19,913*0,05	0,995650	
		RAZEM:	0,995650	0,996
103	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	19,913
104	KNR 202/611/3 (1)	P.analogia - Izolacje systemowe z płyt izolacyjnych do paneli podłogowych układane na sucho	m2	19,913
105	NNRNKB 202/1136/1 (2)	Posadzki z paneli podłogowych, klasy 33, AC5 gr 8-10mm, powierzchnia o strukturze drewna, baza HDP, warstwa scieralna gr. 6mm, warstwa spodnia z laminatu przeciwpęznego - kolor wg ustaleń z Inwestorem	m2	19,913
106	wg opisu 5.3	DRZWI		
107	KNNR 3/702/4	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi D2 90/200-P, płytowe przylgowe z wypełnieniem z płyty otworowej i wykończeniem z okleiny drewnopodobnej, ościeżnicą drewnianą, stałą z jednostronną opaską - zastosować drzwi analogiczne do istniejących w pomieszczeniach już wyremontowanych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,90*2,00	1,800000	
		RAZEM:	1,800000	1,800
108	KNR 401/919/20	P.analogia - Dostawa i montaż okuć stolarskich, drzwiowe: klamka z szyldem podłużnym oraz wkładka patentowa	szt	1,00
109	wg opisu 5.4	REMONT ŚCIAN		
110	KNR 401/1202/9	Usunięcie starych powłok malarskich, zeszkrobienie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5' m2	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,98+3,33)*2*3,60	67,032000	
		RAZEM:	67,032000	67,032
111	KNR 401/711/2 (2)	Skucie słabych i odspojonych tynków i uzupełnienie tynków zaprawą wyrównującą - przyjęto ok. 25% powierzchni tynków na ścianach do wymiany	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		67,032*25%	16,758000	
		RAZEM:	16,758000	16,758
112	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłogi, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoża przed wykonaniem gładzi gipsowych	m2	67,032
113	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach, gładź gipsowa o zwiększonej twardości	m2	67,032
114	wg opisu 5.5	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		
115	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłogi, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoża przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach i sufitach	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		67,032+19,913	86,945000	
		RAZEM:	86,945000	86,945
116	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłogi gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	67,032
117	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłogi gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na sufitach, w kolorze białym	m2	19,913
118	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzysięganego samochodami samowyladowczymi do 1' km - wraz z opłata za składowanie i utylizację gruzu na wysypisku	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		19,913*0,26	5,177380	
		1,80*0,05	0,090000	
		16,578*0,03	0,497340	
		RAZEM:	5,764720	5,765
119	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzysięganego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1' km	m3	5,765
5	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: 014		
120	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		
121	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłoża - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,80*2,58	14,964000	
		RAZEM:	14,964000	14,964
122	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	14,964
123	KNR 14/2012/3	Okladziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszany	m2	14,964

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
124	KNR 14/2011/8 (2)	Obudowa otworu na drzwiach D1 - EI30 - konstrukcja CW/UW75, obustronne pojedyncze poszycie płytą GKF gr 12,5mm z wypełnieniem wełna mineralna gr 5cm - wykonana zabudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI30, cłkowita gr. ścianki = 10cm	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*0,25	0,250000	
		RAZEM:	0,250000	0,250
125	wg opisu 5.2	REMONT PODŁÓG		
126	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,80*2,58	14,964000	
		RAZEM:	14,964000	14,964
127	KNR 401/428/1	P.analogia - Rozebranie podłóg drewnianych, z płyt wiórowych	m2	14,964
128	KNR 401/428/3	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi białe	m2	14,964
129	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,80/0,60+1)*2,58	27,520000	
		RAZEM:	27,520000	27,520
130	KNR 401/609/1	Rozebranie podsypki izolacyjnej, zasypka mineralna, grubości do 10' cm	m2	14,964
131	KNR 401/609/2	Dodatek za każdy następny 1' cm ponad 10' cm zasypki mineralnej - średnio 12cm	m2	14,964
132	KNR 15/517/1	P.analogia - ułożenie na istniejącym stropie ceglanym ekranu zabezpieczającego z folii paroizolacyjnej	m2	14,964
133	KNR 41/114/2	P.analogia - Dylatacja obwodowa z tasm PE	mb	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,80+2,58)*2	16,760000	
		RAZEM:	16,760000	16,760
134	KNR 202/1101/2 (2)	Podkłady, betonowe na stropie, beton podawany taczkami lub japonkami, styrobeton klasy 30/50 wylewane na mokro - (częściowo 12cm na części niepodpiwniczonej i częściowo 20cm - średnio przyjęto do wyceny 16cm)	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		14,964*0,16	2,394240	
		RAZEM:	2,394240	2,394
135	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	14,964
136	KNR 202/1101/2 (1)	P.analogia - Wylewka betonowa, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły C16/20 gr 5cm	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		14,964*0,05	0,748200	
		RAZEM:	0,748200	0,748
137	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	14,964
138	KNR 202/611/3 (1)	P.analogia - Izolacje systemowe z płyt izolacyjnych do paneli podłogowych układane na sucho	m2	14,964
139	NNRNKB 202/1136/1 (2)	Posadzki z paneli podłogowych, klasy 33, AC5 gr 8-10mm, powierzchnia o strukturze drewna, baza HDP, warstwa scieralna gr. 6mm, warstwa spodnia z laminatu przeciwpopręznego - kolor wg ustaleń z Inwestorem	m2	14,964
140	wg opisu 5.3	DRZWI		
141	KNNR 3/702/4	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi D1 90/200-L, które dostarczy ZAMAWIAJĄCY	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,90*2,00	1,800000	
		RAZEM:	1,800000	1,800
142	wg opisu 5.4	REMONT ŚCIAN		
143	KNR 401/306/3 (1)	Przymurowanie ścianek z cegieł do ościeży lub powierzchni ścian, zaprawa cementowo-wapienna, 3/4cegły - zmniejszenie istniejących otworów drzwiowych (jednostronie)	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,00*0,52	1,040000	
		RAZEM:	1,040000	1,040
144	KNR 401/711/2 (2)	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (na domurowaniu j.w.)	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,20+0,52+0,20)*2,00	1,840000	
		RAZEM:	1,840000	1,840
145	KNR 401/1202/9	Usunięcie starych powłok malarskich, zeszkrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5' m2	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,80+2,58)*2*3,60-2,56*3,60	51,120000	
		RAZEM:	51,120000	51,120
146	KNR 401/711/2 (2)	Skucie słabych i odspojonych tynków i uzupełnienie tynków zaprawą wyrównującą - przyjęto ok. 25% powierzchni tynków na ścianach do wymiany	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		51,120*25%	12,780000	
		RAZEM:	12,780000	12,780
147	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтование podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoża przed wykonaniem gładzi gipsowych	m2	51,120
148	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach, gładź gipsowa o zwiększonej twardości	m2	51,120

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
149	wg opisu 5.5	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		
150	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłóży przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach i sufitach	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		51,120+14,964		66,084000
		RAZEM:	m2	66,084
151	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłóży gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	51,120
152	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłóży gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na sufitach, w kolorze białym	m2	14,964
153	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1'km - wraz z opłata za skaldowanie i utylizację gruzu na wysypisku	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		14,964*0,26		3,890640
		1,80*0,05		0,090000
		12,78*0,03		0,383400
		RAZEM:	m3	4,364
154	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1'km	m3	4,364
6	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: 016		
155	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		
156	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłóży - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,65*3,00		10,950000
		RAZEM:	m2	10,950
157	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	10,950
158	KNR 14/2012/3	Okladziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszany	m2	10,950
159	wg opisu 5.2	REMONT PODŁÓG		
160	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,65*3,00		10,950000
		RAZEM:	m2	10,950
161	KNR 401/428/1	P.analogia - Rozebranie podłóg drewnianych, z płyt wiórowych	m2	10,950
162	KNR 401/428/3	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi białe	m2	10,950
163	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(3,65/0,60+1)*3,00		21,250000
		RAZEM:	m	21,250
164	KNR 401/609/1	Rozebranie podsypki izolacyjnej, zasypka mineralna, grubości do 10'cm	m2	10,950
165	KNR 401/609/2	Dodatek za każdy następny 1'cm ponad 10'cm zasypki mineralnej - średnio 12cm	m2	10,950
166	KNR 15/517/1	P.analogia - ułożenie na istniejącym stropie ceglanym ekranu zabezpieczającego z folii paroizolacyjnej	m2	10,950
167	KNR 41/114/2	P.analogia - Dyletacja obwodowa z tasy PE	mb	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(3,65+3,00)*2		13,300000
		RAZEM:	mb	13,300
168	KNR 202/1101/2 (2)	Podkłady, betonowe na stropie, beton podawany taczkami lub japonkami, styrobeton klasy 30/50 wylewane na mokro - średnio 12cm (pomieszczenie nad częścią niepodpiwniczoną)	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		10,95*0,12		1,314000
		RAZEM:	m3	1,314
169	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	10,950
170	KNR 202/1101/2 (1)	P.analogia - Wylewka betonowa, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły C16/20 gr 5cm	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		10,950*0,05		0,547500
		RAZEM:	m3	0,548
171	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	10,950
172	KNR 202/611/3 (1)	P.analogia - Izolacje systemowe z płyt izolacyjnych do paneli podłogowych układane na sucho	m2	10,950
173	NNRNKB 202/1136/1 (2)	Posadzki z paneli podłogowych, klasy 33, AC5 gr 8-10mm, powierzchnia o strukturze drewna, baza HDP, warstwa scieralna gr. 6mm, warstwa spodnia z laminatu przeciwpżęznego - kolor wg ustaleń z Inwestorem	m2	10,950
174	wg opisu 5.4	REMONT ŚCIAN		
175	KNR 401/1202/9	Usunięcie starych powłok malarskich, zeszkrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłóży ponad 5' m2	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(3,35+3,00)*2*3,60		45,720000
		RAZEM:	m2	45,720

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
176	KNR 401/711/2 (2)	Skucie słabych i odspojonych tynków i uzupełnienie tynków zaprawą wyrównującą - przyjęto ok. 25% powierzchni tynków na ścianach do wymiany	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		12,780*25%	3,195000	
		RAZEM:	3,195000	3,195
177	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoża przed wykonaniem gładzi gipsowych	m2	45,720
178	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach, gładź gipsowa o zwiększonej twardości	m2	45,720
179	wg opisu 5.5	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		
180	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoża przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach i sufitach	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		45,72+10,95	56,670000	
		RAZEM:	56,670000	56,670
181	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłoża gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	45,720
182	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłoża gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na sufitach, w kolorze białym	m2	10,950
183	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi do 1*km - wraz z opłata za składowanie i utylizację gruzu na wysypisku	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		10,950*0,26	2,847000	
		3,195*0,03	0,095850	
		RAZEM:	2,942850	2,943
184	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1*km	m3	2,943
7	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: 018		
185	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		
186	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłoża - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		6,18*5,43	33,557400	
		RAZEM:	33,557400	33,557
187	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	33,557
188	KNR 14/2012/3	Okladziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszany	m2	33,557
189	wg opisu 5.2	REMONT PODŁÓG		
190	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		6,18*5,43	33,557400	
		RAZEM:	33,557400	33,557
191	KNR 401/428/1	P.analogia - Rozebranie podłóg drewnianych, z płyt wiórowych	m2	33,557
192	KNR 401/428/3	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi białe	m2	33,557
193	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(6,18/0,60+1)*5,43	61,359000	
		RAZEM:	61,359000	61,359
194	KNR 401/609/1	Rozebranie podsypki izolacyjnej, zasypka mineralna, grubości do 10*cm	m2	33,557
195	KNR 401/609/2	Dodatek za każdy następny 1*cm ponad 10*cm zasypki mineralnej - średnio 12cm	m2	33,557
196	KNR 15/517/1	P.analogia - ułożenie na istniejącym stropie ceglanym ekranu zabezpieczającego z folii paroizolacyjnej	m2	33,557
197	KNR 41/114/2	P.analogia - Dyletacja obwodowa z tasm PE	mb	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(6,18+5,43)*2	23,220000	
		RAZEM:	23,220000	23,220
198	KNR 202/1101/2 (2)	Podkłady, betonowe na stropie, beton podawany taczkami lub japonkami, styrobeton klasy 30/50 wylewane na mokro - średnio 12cm (pomieszczenie nad częścią niepodpiwniczoną)	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		33,557*0,12	4,026840	
		RAZEM:	4,026840	4,027
199	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	33,557
200	KNR 202/1101/2 (1)	P.analogia - Wylewka betonowa, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły C16/20 gr 5cm	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		33,557*0,05	1,677850	
		RAZEM:	1,677850	1,678
201	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	33,557
202	KNR 202/611/3 (1)	P.analogia - Izolacje systemowe z płyt izolacyjnych do paneli podłogowych układane na sucho	m2	33,557
203	NNRNKB 202/1136/1 (2)	Posadzki z paneli podłogowych, klasy 33, AC5 gr 8-10mm, powierzchnia o strukturze drewna, baza HDP, warstwa scieralna gr. 6mm, warstwa spodnia z laminatu przeciwpłynnego - kolor wg ustaleń z Inwestorem	m2	33,557
204	wg opisu 5.4	REMONT ŚCIAN		

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
205	KNR 401/1202/9	Usunięcie starych powłok malarskich, zeszkrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(6,18+5,43)*2*3,60-2,56*3,60		74,376000
		RAZEM:		74,376000
			m2	74,376
206	KNR 401/711/2 (2)	Skucie słabych i odspojonych tynków i uzupełnienie tynków zaprawą wyrównującą - przyjęto ok. 25% powierzchni tynków na ścianach do wymiany	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		74,376*25%		18,594000
		RAZEM:		18,594000
			m2	18,594
207	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłogi, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoga przed wykonaniem gładzi gipsowych	m2	74,376
208	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach, gładź gipsowa o zwiększonej twardości	m2	74,376
209	wg opisu 5.5	ROBOTY WYKONCZENIOWE		
210	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłogi, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoga przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach i sufitach	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		74,376+33,557		107,933000
		RAZEM:		107,933000
			m2	107,933
211	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłogi gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	74,376
212	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłogi gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na sufitach, w kolorze białym	m2	33,557
213	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzyszanego samochodami samowyladowczymi do 1'km - wraz z opłata za skaldowanie i utylizację gruzu na wysypisku	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		33,557*0,26		8,724820
		18,594*0,03		0,557820
		RAZEM:		9,282640
			m3	9,283
214	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzyszanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1'km	m3	9,283
8	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: 020		
215	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		
216	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłoga - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,82*2,45		14,259000
		RAZEM:		14,259000
			m2	14,259
217	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	14,259
218	KNR 14/2012/3	Okladziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszany	m2	14,259
219	wg opisu 5.2	REMONT PODŁÓG		
220	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,82*2,45		14,259000
		RAZEM:		14,259000
			m2	14,259
221	KNR 401/428/1	P.analogia - Rozebranie podłóg drewnianych, z płyt wiórowych	m2	14,259
222	KNR 401/428/3	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi białe	m2	14,259
223	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,82/0,60+1)*2,45		26,215000
		RAZEM:		26,215000
			m	26,215
224	KNR 401/609/1	Rozebranie podsypki izolacyjnej, zasypka mineralna, grubości do 10'cm	m2	14,259
225	KNR 401/609/2	Dodatek za każdy następny 1'cm ponad 10'cm zasypki mineralnej - średnio 12cm	m2	14,259
226	KNR 15/517/1	P.analogia - ułożenie na istniejącym stropie ceglanym ekranu zabezpieczającego z folii paroizolacyjnej	m2	14,259
227	KNR 41/114/2	P.analogia - Dyletacja obwodowa z tasm PE	mb	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,82+2,45)*2		16,540000
		RAZEM:		16,540000
			mb	16,540
228	KNR 202/1101/2 (2)	Podkłady, betonowe na stropie, beton podawany taczkami lub japonkami, styrobeton klasy 30/50 wylwane na mokro - (częściowo 12cm na części niepodpiwniczonej i częściowo 20cm - średnio przyjęto do wyceny 16cm)	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		14,259*0,16		2,281440
		RAZEM:		2,281440
			m3	2,281
229	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	14,259
230	KNR 202/1101/2 (1)	P.analogia - Wylewka betonowa, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły C16/20 gr 5cm	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		14,259*0,05		0,712950
		RAZEM:		0,712950
			m3	0,713

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
231	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	14,259
232	KNR 202/611/3 (1)	P.analogia - Izolacje systemowe z płyt izolacyjnych do paneli podłogowych układane na sucho	m2	14,259
233	NNRNKB 202/1136/1 (2)	Posadzki z paneli podłogowych, klasy 33, AC5 gr 8-10mm, powierzchnia o strukturze drewna, baza HDP, warstwa scieralna gr. 6mm, warstwa spodnia z laminatu przeciwpęznego - kolor wg ustaleń z Inwestorem	m2	14,259
234	wg opisu 5.4	REMONT ŚCIAN		
235	KNR 401/1202/9	Usunięcie starych powłok malarskich, zeszkrobienie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5' m2	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,82+2,45)*2*3,60		59,544000
		RAZEM:		59,544000
236	KNR 401/711/2 (2)	Skucie słabych i odspojonych tynków i uzupełnienie tynków zaprawą wyrównującą - przyjęto ok. 25% powierzchni tynków na ścianach do wymiany	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		59,544*25%		14,886000
		RAZEM:		14,886000
237	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłóży przed wykonaniem gładzi gipsowych	m2	59,544
238	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach, gładź gipsowa o zwiększonej twardości	m2	59,544
239	wg opisu 5.5	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		
240	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłóży przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach i sufitach	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		59,544+14,259		73,803000
		RAZEM:		73,803000
241	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłóży gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	59,544
242	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłóży gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na sufitach, w kolorze białym	m2	14,259
243	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzyszanego samochodami samowyladowczymi do 1' km - wraz z opłata za skaldowanie i utylizację gruzu na wysypisku	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		14,259*0,26		3,707340
		14,886*0,03		0,446580
		RAZEM:		4,153920
244	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzyszanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1' km	m3	4,154
9	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: 023-024		
245	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		
246	KNR 14/2010/3 (2)	P.analogia - DEMONTAŻ, ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie obustronne, ścianki jednowarstwowe, typ 100-101 R = 0,400 M = 0,000 S = 0,400	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,71*3,60		20,556000
		RAZEM:		20,556000
247	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłóży - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,71*5,84		33,346400
		RAZEM:		33,346400
248	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	33,346
249	KNR 14/2012/3	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszany	m2	33,346
250	KNR 14/2011/8 (2)	Obudowa otworu na drzwiach D1 - EI30 - konstrukcja CW/UW75, obustronne pojedyncze poszycie płytą GKF gr 12,5mm z wypełnieniem wełna mineralna gr 5cm - wykonana zabudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI30, cłkowita gr. ścianki = 10cm	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*0,25		0,250000
		RAZEM:		0,250000
251	wg opisu 5.2	REMONT PODŁÓG		
252	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,84*5,71		33,346400
		RAZEM:		33,346400
253	KNR 401/428/1	P.analogia - Rozebranie podłóg drewnianych, z płyt wiórowych	m2	33,346
254	KNR 401/428/3	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi białe	m2	33,346
255	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,84/0,60+1)*5,71		61,287333
		RAZEM:		61,287333
256	KNR 401/609/1	Rozebranie podsypki izolacyjnej, zasypka mineralna, grubości do 10' cm	m2	33,346
257	KNR 401/609/2	Dodatek za każdy następny 1' cm ponad 10' cm zasypki mineralnej - średnio od 5do35cm = 20cm	m2	33,346

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
258	KNR 15/517/1	P.analogia - ułożenie na istniejącym stropie ceglanym ekranu zabezpieczającego z folii paroizolacyjnej	m2	33,346
259	KNR 41/114/2	P.analogia - Dyletacja obwodowa z tasmą PE	mb	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,84+5,71)*2		23,100000
		RAZEM:		23,100000
			mb	23,100
260	KNR 202/1101/2	Podkłady, betonowe na stropie, beton podawany taczkami lub japonkami, styrobeton klasy 30/50 wylewane na mokro - (od 5do35cm = 20cm)	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		33,346*0,20		6,669200
		RAZEM:		6,669200
			m3	6,669
261	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	33,346
262	KNR 202/1101/2	P.analogia - Wylewka betonowa, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły C16/20 gr 5cm	m3	
	(1)			
		Wyliczenie ilości robót:		
		33,346*0,05		1,667300
		RAZEM:		1,667300
			m3	1,667
263	KNR 202/1106/7	P.analogia - dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową z drutu fi 6mm o oczkach 10x10cm	m2	33,346
264	KNR 202/611/3	P.analogia - Izolacje systemowe z płyt izolacyjnych do paneli podłogowych układane na sucho	m2	33,346
	(1)			
265	NNRNKB 202/1136/1	Posadzki z paneli podłogowych, klasy 33, AC5 gr 8-10mm, powierzchnia o strukturze drewna, baza HDP, warstwa scieralna gr. 6mm, warstwa spodnia z laminatu przeciwpęprznego - kolor wg ustaleń z Inwestorem	m2	33,346
266	wg opisu 5.3	DRZWI		
267	KNNR 3/702/4	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi D1 90/200-L, które dostarczy ZAMAWIAJĄCY	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,90*2,00		1,800000
		RAZEM:		1,800000
			m2	1,800
268	wg opisu 5.4	REMONT ŚCIAN		
269	KNR 401/306/3	Przymurowanie ścianek z cegieł do ościeży lub powierzchni ścian, zaprawa cementowo-wapienna, 3/4cegły - zmniejszenie istniejących otworów drzwiowych (jednostronie)	m2	
	(1)			
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,00*0,52		1,040000
		RAZEM:		1,040000
			m2	1,040
270	KNR 401/711/2	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (na domuwaniu j.w.)	m2	
	(2)			
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,20+0,52+0,20)*2,00		1,840000
		RAZEM:		1,840000
			m2	1,840
271	KNR 401/1202/9	Usunięcie starych powłok malarskich, zeszkrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5' m2	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,84+5,71)*2*3,60		83,160000
		RAZEM:		83,160000
			m2	83,160
272	KNR 401/711/2	Skucie słabych i odspojonych tynków i uzupełnienie tynków zaprawą wyrównującą - przyjęto ok. 25% powierzchni tynków na ścianach do wymiany	m2	
	(2)			
		Wyliczenie ilości robót:		
		83,160*25%		20,790000
		RAZEM:		20,790000
			m2	20,790
273	NNRNKB 202/1134/2	Gruntowanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłóży przed wykonaniem gładzi gipsowych	m2	83,160
274	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach, gładź gipsowa o zwiększonej twardości	m2	83,160
275	wg opisu 5.5	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		
276	NNRNKB 202/1134/2	Gruntowanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłóży przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach i sufitach	m2	
	(1)			
		Wyliczenie ilości robót:		
		83,16+33,346		116,506000
		RAZEM:		116,506000
			m2	116,506
277	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłóży gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	83,160
278	KNNR 2/1402/3	Malowanie podłóży gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na sufitach, w kolorze białym	m2	33,346
279	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi do 1' km - wraz z opłata za skaldowanie i utylizację gruzu na wysypisku	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		33,346*0,26		8,669960
		1,80*0,05		0,090000
		20,790*0,03		0,623700
		RAZEM:		9,383660
			m3	9,384
280	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1' km	m3	9,384
10	Element	Pomieszczenie biurowe nr.: AK-0/1 - korytarz		
281	wg opisu 5.1	SUFITY PODWIESZANE I OBUDOWY		

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
282	KNR 14/2012/2	P.analogia - obudowa drewnianego stropu - REI60 - z płyt gipsowo-włóknowych 2x15mm na ruszcie metalowym z kształowników CD60 i wieszakach bezpośrednich ES, ruszt pojedynczy mocowany do podłoża - wykonana obudowa musi posiadać udokumentowaną odporność ogniową EI60	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		16,12*2,24	36,108800	
		RAZEM:	36,108800	36,109
283	KNR 14/2012/4	dodatek za drugą warstwę płyt j.w.	m2	36,109
284	KNR 7/702/2	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych, sufity z rastami 600x600 mm - sufit modułowy, płytki z wełny mineralnej 60x60 gr12mm na konstrukcji systemowej szer24mm	m2	36,109
285	wg opisu 5.5	ROBOTY TOWARZYSZĄCE I WYKOŃCZENIOWE		
286	KNR 403/605/2 (1)	P.analogia - Wymiana istniejących lamp wiszących na lampy ledowe kompletne, zabudowane w nowych sufitach podwieszanych	szt	5,00
287	KNR 508/211/1	P.analogia - Przewody kabelkowe n.t., w powłoce polwinitowej, mocowane paskami lub klamerkami, przewód 3x1,5mm2 do podłączenia nowych lam ledowych	m	20,00
288	KNR 401/1202/9	Usunięcie starych powłok malarskich, zeszkrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		16,12*2*3,60	116,064000	
		RAZEM:	116,064000	116,064
289	KNR 401/711/2 (2)	Skucie słabych i odspojonych tynków i uzupełnienie tynków zaprawą wyrównującą - przyjęto ok. 25% powierzchni tynków na ścianach do wymiany	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		116,064*25%	29,016000	
		RAZEM:	29,016000	29,016
290	KNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach, gładź gipsowa o zwiększonej twardości	m2	116,064
291	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Grunтовanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem wzmacniającym przyczepność podłoża przed wykonaniem powłok wykończeniowych na ścianach	m2	116,064
292	KNR 2/1402/3	Malowanie podłoża gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne, na ścianach, kolor ustalić z Inwestorem	m2	116,064